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ArtNr: 7219
ArtBez: Goldtrépfchen Rapsél 'Bag in Box'
10 Itr Box
Charge:
Version: 17 (gemal Revision 10 Auflage 2021)
Tests, Parameter: Spezifikation:
Verkehrsbezeichnung: Pflanzendl | vegetable oil
Sensorik:
Aussehen / Farbe: klar, gelblich / clear, yellowish
Geruch / Geschmack: arttypisch / characteristical
Konsistenz: flissig / liquid
Analytische Werte:
Peroxidzahl (§ 64 LFGB L 13.00-37): 4.0 mEqu O2/kg max.
Fettgehalt (§ 64 LFGB L 13.05-3): 99.9 % min.
freie Fettsauren (8 64 LFGB L 13.00-5): 0.5 % max.
Séaurezahl (§ 64 LFGB L 13.00-5): 1.0 ml KOH / g max.
Wassergehalt (8§64 LFGB 04.00-8): 0.1 % max.
Geschmack (DIN 10455): 4 - 5 Punkte / points
Rauchpunkt (DGF C-IV 9): >200 °C
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Mikrobiologische Werte:

Gesamtkeimzahl /g (864 LFGB L 00.00-88): 1000 KbE max.
Enterobakterien /g (864 LFGB L 00.00-133): 10 KbE max.
Escherichia coli /g (ISO 16649-2): 10 KbE max.
Hefen /g (864 LFGB L 01.00-37): 100 KbE max.
Schimmel /g (864 LFGB L 01.00-37): 100 KbE max.
Salmonellen /25¢g (84 LFGB L 00.00-20): negativ

Unsere Produktion wird regelmafig durch ein
mikrobiologisches Monitoring Uiberwacht.

Weitere Ergebnisse:

Nahrwertangaben in (g/100g) oder (g/100ml) nach
Souci, Fachmann, Kraut:

Brennwert/ Energie (kJ/kcal): 3404/828 kJ/kcal
Fett: 929

davon gesattigte Fettsauren: 79
Kohlenhydrate: 0g

davon Zucker: 0g

Eiweil3: 0g

Salz: 0g
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Zutaten:
pflanzliches Ol (Raps) / vegetable oil (rape)
Verpackung:
EAN Code Umverpackung: 4003640001020
EAN Code Einzelverpackung:
Lagerbedingungen:
Lagertemperatur: 12-20°C
kuhl, trocken, lichtgeschiitzt / cool, dry, protected from light
Haltbarkeit:

Mindesthaltbarkeit:

Restlaufzeit:

12 Monate / month

6 Monate / month
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Allergene nach LMIV (EU VO 1169/2011):

Milch, Milcherzeugnisse: nein / no
Laktose (>0,1g / 100g): nein / no
Eier, Eiererzeugnisse: nein / no
Sojabohnen, Sojaerzeugnisse: nein / no
glutenhaltiges Getreide (z. B. Weizen) u. -erzeugnisse: nein / no
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse: nein / no
Fische und Fischerzeugnisse: nein / no
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse: nein / no
Senf und Erzeugnisse: nein / no
Lupinen und Lupinenerzeugnisse: nein / no
Schalenfriichte (z. B. Mandel) u. -erzeugnisse: nein / no
Erdnisse und Erzeugnisse: nein / no
Sesamsamen und -erzeugnisse: nein / no
Schwefeldioxid und Sulfite (>10mg/l als SO2): nein / no
Sellerie und Sellerieerzeugnisse: nein / no
Allergene nach ALBA-Liste (Version 2.0 - 2011): nein / no
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Beabsichtigte Behandlungen:

Braten, Backen, Kochen, Frittieren / Frying, baking, cooking,
deep frying Zubereitung von Speisen und Salaten / cold

meals and salad

Zielgruppen geeignet fir:
Zoliakie:
Lacto-Vegetariern:
Laktoseintoleranz:

Halal:

Koscher:

GVO-Status

jalyes
jalyes
jalyes
jalyes

jalyes

Das Produkt ist nicht genetisch verandert und unterliegt deshalb nicht der Kennzeichnungspflicht nach VO (EG) 1829/2003

und 1830/2003. Die Spezifikation wird im Rahmen des Anderungsdienstes laufend angepasst.

Minchen, 05.05.2021

freigegeben durch Hr. Dr. Saumweber / Produktentwicklung

Dieses Dokument ist ein Computer-Ausdruck und als
solches glltig ohne handgezeichnete Signatur.
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